
™!_*___KS!35_3ESiS_S5f__-
,
53

MDOBP004NTH!

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

iNlÉI.NLlTb, spol. s r.o
iiňiu. Republiky i{>>//.., Nové Město, 110 oo Praha í
K Podlesí (JI, Příbram '/.Jí 01

1. název spol.:
" se sídlem:

doručování:
IČ:
U1L: ' .". !..":.'/ !,*'. ,';.-• i;!;';!.- ew\ DPH)
/,Í%HIH[I.<IIÍ: i.j;>."; s:,;i.;•".:•::.. i,:;!. ;•;:!::: Mělko, jednatelé společnosti
/.ipsríná v obchodníiu icjr.iíTkit V<_IC:IK.IH II Měí.i';. ého .v melu v Praze oddíl C 25232,3
bankovní spojení: Ho b;mk;i ;Í •;
č. účtu: .Min I íí')íí/;;/2() m
kontaktní odpovědné osoby.

(dále jen „prodávající,,)

název subjektu
se sídlem:

DIČ:
zastoupení:
bankovní spojení:

kontaktní osoby:

Mtísi. í K *-.. í<. fiíi.-.
Mírové iiániě_i.í ll'), Dobříš, PSČ 263 01
00242098
CZ002420O. (jo plátcem DPH)
Mgr. Stanislav Vacek, MPA, starosta
Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram
27 •• ri2J. 732 .00 / OGOf)

(dále jen „kupující,,)

ve smyslu § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

smlouvu o clilo

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Pokrytí budov městského úřad bezdrátovou sítí vč.
instalace, oživení - počáteční nastavení a zaškolení obsluhy. Podrobně specifikováno v zadávací
dokumentaci z veřejné zakázky vyhlášené 10. 10. 2018 pod názvem „Pokrytí budov městského
úřad bezdrátovou sítí- Město Dobříš".

2. Prodávající se zavazuje v době záruky za jakost provádět: servis předmětu smlouvy, povinné revize
a pravidelnou údržbu instalovaných zařízení udanou výrobcem.

3. Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy včetně všech
součástí a příslušenství. Prodávající předá kupujícímu i doklady, které se k předmětu smlouvy
vztahují, a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se
smlouvou.

4. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou konečnou a
nejvýše přípustnou, kde:



Cena 

Kompletní dodávka 

bez DPH 

136.269," Kč 

DPH 

28.616,- Kč 

včetně DPH 

164.885,-Kč 

2. Kupní cenu uhladí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené 
prodávajícím,- !<h-ron }<-• ..>.....ÍWI n.ini.i\/.iji. í vystavit nejdříve ke dní předání předmětu smlouvy. 
Faktura musí obsahoval' všechny uá. .žitosii daňového dokladu podle platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany SP dohodly, m daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální 
splatností v délce :.« dníí od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání či 
doručení kupujícímu. 

4. Jestliže daňový dokinci (iaktur..) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně čí neoni.V/nonn \o kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, po".ion, inxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by 
prodávající jinak měl un /uplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o 
formální a obsahové nedusí alky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s novou lhůtou splainosfi. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
původního daňového dokladu (faktury). 

5. Smluvní sírany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 

Článek n i . 
Doba plnění 

Předmět smlouvy bude dodán a bez vad předán vč. fakturace kupujícímu nejpozději do 14. 12. 2018. 

Článek IV. 

Dodací podmínky 

1. Prodávající předá nainstalovaný předmět smlouvy kupujícímu v termínu podle či. I I I . v místě sídla 
kupujícího, resp. v místech určených k instalaci předmětu smlouvy dle specifikace zadávací 
dokumentace. 

2. Prodávající prokazatelně oznámí kupujícímu alespoň 5 dní předem, den a předpokládanou hodinu 
předání předmětu smlouvy. 

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání. Fyzické předání 
bude obsahovat funkční zkoušku zařízení, kdy dle předem daného seznamu úkonů bude proveden 
kompletní test funkčnosti a tento bude přílohou. Veškeré podklady připraví prodávající. 

5. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva. 

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím 
věci nese kupující. 

7. Prodávající zaškolí obsluhu - maximálně 2 osoby v délce 8 h (jeden pracovní den) v místě sídla 
kupujícího s praktickou ukázkou. 

8. Prodávající provede prvotní nastavení na základě požadavku kupujícího (ve spolupráci). 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

i . Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den 
prodlení se splněním své povinnosti dle či. I I I . 

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za 



každý den prodlení se zaplacením faktury dle či. I I . 

Ustanoveními o smluvních pokuiách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu 
škody. 

L. prodávající prohlašuje, že na předmětu _mluuvy n<_.á_i.. i dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy 
či jakákoliv práva třetích osob ani jiné piávní i. .»• í.ikMiké vady či závazky, jež by bránily 
kupujícímu v nerušeném výkonu vlnsiuického niáv.i. 

> Prodávající prohlašuje, že př<-'dměiy smlouvy rrní oj. .Iměfern žádného sporu, soudního, 
n</hodčího ani jiného obdobné!, i .U ní .. UM .l..,.-.ijíi ímu není ani nemohlo být známo, že by 
jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo. 

.1 Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvu piohlédi. seznámili se s jejich faktickým i právním 
stavem a v tomto stavu je přijímají. 

^ .l|f"ifiŇ. íií. Ví !i..'U 

4 M » i í .iMiuMliií ««.i| r í m l í i u t ř V 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se splněním 
své povinnosti dle či. I I I . o více než 30 dnů po uplynutí lhůty. 

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní 
smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si 
veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o 
bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen náiok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou 
náhradu škody. 

Článek V i n . 
Právní y vridni-íhn pi^ňní Í. ^árMkf. za jakost 

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Na předmět koupě bude poskytnuta kompletní záruka na všechny dodané komponenty kromě 

přepínačů v délce minimálně 36 měsíců. Záruka na dodané přepínače je požadována doživotní. 
3. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství bude dobu po 

min. 36 měsíců způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka 
za jakost prodávajícího). Záruka na dodané přepínače je požadována doživotní. 

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu. 

Článek IX. 
.?áwr«.f_.á ujednání 

1. Tato smlouva je schválena Radou města Dobříše dne 30. 10. 2018, usnesením č. 24/24/2018/RM. 

2. Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 

tato smlouva dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

a povinnost k zaslání smlouvy do registru smluv nese kupující. 

4. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a prodávající se zavazuje 
k ochraně osobních údajů subjektů této smlouvy dle příslušného zákona. 



5. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně a s oboustranným souhlasem.

6. Rokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výíisc. h, je .len pio kupujícího a jeden pro prodávajícího.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle Směrnice města Dobříše č.
4/2016 o zadávání veřejných zakázek.

V Praze, dne 16.10.2018

Aleš Barášek
, jednatel\ /

Tng. Peter Mělko
jednatel

V Dobříši, dne 31.10.2018

a kupujícího

Mgr. Stanislav Vacek, ÉPA
starosta \


		2018-12-10T16:12:30+0000
	Not specified




